

Michael Due Holding ApS

Bredskifte Allé 7, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 21 74 23 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Jørgen Due Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Due Holding ApS Bredskifte Allé 7 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 21 74 23 41 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Due Jensen Kåre Rank Kristensen Kasper Fey-Hansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosengade 18-20, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	AE Group ApS, Aarhus Anpartsselskabet af maj 2020, Aarhus Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Arkitec Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -266 t.kr. mod 2.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år.

Koncernen har i 2021 i al væsentlighed præsteret en lønsom og positiv vækst i alle selskaberne. Der mærkes fortsat en stor efterspørgsel på rådgivning og afledt heraf er der forøget tilgang af projekter i ordrebøgerne.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-266.002	2.140.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-24.367
Andre driftsomkostninger	0	-85.000
Resultat før finansielle poster	-266.002	2.030.724
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.916	-927.036
Indtægter af kapitalinteresser	-131.763	-291.371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	412.587	241.888
Andre finansielle indtægter	1.307.519	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.865	-310.642
Resultat før skat	1.537.392	743.563
Skat af årets resultat	-286.591	-118.426
Årets resultat	1.250.801	625.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.250.801	625.137
Disponeret i alt	1.250.801	625.137

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalinteresse	2.139.486	3.041.548
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.486</u>	<u>3.041.548</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.139.486</u>	<u>3.041.548</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	40.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.646.903	5.054.031
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.842	86.372
	Andre tilgodehavender	<u>41.361</u>	<u>521.392</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.820.606</u>	<u>5.701.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.820.606</u>	<u>5.701.795</u>
	Aktiver i alt	<u>9.960.092</u>	<u>8.743.343</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.512.244	4.261.443
	Egenkapital i alt	<u>5.637.244</u>	<u>4.386.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	738.032	1.028.494
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>738.032</u>	<u>1.028.494</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.912.875	2.094.713
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.045	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.072.930	1.010.895
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	347.966	204.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.584.816</u>	<u>3.328.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.322.848</u>	<u>4.356.900</u>
	Passiver i alt	<u>9.960.092</u>	<u>8.743.343</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.636.306	3.761.306
Resultatdisponering	0	625.137	625.137
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.261.443	4.386.443
Resultatdisponering	0	1.250.801	1.250.801
	125.000	5.512.244	5.637.244

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.809	15.290
Andre finansielle omkostninger	159.056	295.352
	189.865	310.642
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	716.000	716.000
Kostpris 31. december 2021	716.000	716.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-716.000	-691.633
Årets af-/nedskrivninger	0	-24.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-716.000	-716.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.401.955	3.401.955
Kostpris 31. december 2021	3.401.955	3.401.955
Opskrivninger 1. januar 2021	-6.039.578	-4.840.886
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	404.915	-871.999
Regulering vedr. tidligere år	0	-326.693
Opskrivninger 31. december 2021	-5.634.663	-6.039.578
Modregnet i tilgodehavender	2.232.708	2.637.623
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.232.708	2.637.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AE Group ApS	Aarhus	100 %
Anpartsselskabet af maj 2020	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	3.541.258	4.656.885
Afgang i årets løb	0	-1.115.627
Kostpris 31. december 2021	3.541.258	3.541.258
Opskrivninger 1. januar 2021	356.804	-711.147
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	301.195	325.076
Årets tilbageførsler på afgang	0	942.875
Udbytte	-775.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2021	-117.001	356.804
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-856.514	-428.257
Årets afskrivninger på goodwill	-428.257	-428.257
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.284.771	-856.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.139.486	3.041.548
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.713.029	2.141.286
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Arkitec Holding ApS	Herning	33 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	0	60.000
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	888.032	150.000	738.032	0
	888.032	150.000	738.032	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende mellem følgende selskaber og Middelfart Sparekasse:

Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS begrænset til 2 mio. kr.

Hamiconsult A/S begrænset til 2 mio. kr.

Kautionen ligger ligeledes til sikkerhed for mellemværende mellem Arne Elkjær A/S samt Middelfart Sparekasse.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS's realkreditlån hos DLR kredit der pr. 31. december 2021 udgør 7,3 mio. kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
